令和６（２０２４）年２月１３日

３年保護者 様

                           大阪市立矢田北小学校

                           校 長 清 水 健 司

学習参観及び懇談会のご案内

春寒の候、保護者のみなさまには益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育推進のためにご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、学年休業により学習参観・懇談会を下記の通り変更いたします。急な変更となり

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご参加くださいますようご案内申しあげます。

               記

１．日 時  ２月１４日（水）→２月２８日（水）

      学習参観  ６校時（午後２時３５分～午後３時２０分）

      懇 談 会  午後３時３０分～午後４時１５分

２．場 所    ３－１教室

※  来校の折りには、上靴（スリッパ）・靴袋をご用意くださいますよう、

お願いします。玄関にて靴の履き替えをお願いします。

※  教室、特別教室内での写真・動画撮影はご遠慮ください。

   ※ なお、児童の生命尊重と安全確保の趣旨をご理解いただき、必ず来校者証を着用し、

     受付で名簿に○をつけていただきますよう、よろしくお願いします。